
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br//publiclicitacao/detalhe/815/

Código da publicação: 815

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 16:19:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 47/2025

N° do Processo: 93

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/05/2025 15:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2025 15:15:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2025 08:20:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 51.104,26
Objeto:
Aquisição de medalhas e troféus para os campeonatos esportivos do Município.
Resumo:
Aquisição de medalhas e troféus para os campeonatos esportivos do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2025 00:00:00 Edital 97/2025. Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br//publiclicitacao/detalhe/815/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-medalhas-e-trofeus-para-os-campeonatos-esportivos-do-municipiop/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e902645e8a2ed21e5fab71756f5a463.docx

